АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06  сентября 2017 года  № 603
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский

муниципальный район» от 25.09.2015 № 439
В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1.
Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25.09.2015 № 439 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям Ленского района и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий» (в редакции постановлений Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 09.02.2016 № 49, от 13.10.2016 № 585), (далее - постановление), следующие изменения:

1) В пункте 5 Постановления слова «на 2018 год» заменить словами «на 2019 год».

2) В абзаце втором пункта 4 слова «на 2017 год» заменить словами «на 2018 год.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
PAGE